SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 396, DE 2019

Tramitação conjunta dos PLC 169/2017 e PL 1452/2019.

AUTORIA: Senadora Rose de Freitas (PODE/ES)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 396 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/136748

t~~h\,
(14,/

REQUERIMENTO No ):JG , DE 2019

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno,

a tramitação conjunta do Projeto de Lei da Câmara n° 169,

de 2017, com o Projeto de Lei no 1.452, de 2019, por

regularem matéria correlata (Política Nacional de

Segurança de Barragens).

Sala das Sessões, e

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 396 de 2019.